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Twoja droga do terapeutycznej wolności, 
bezpieczeństwa i niezależności  
dla naturalnie zdrowego życia.

Książka ta przekazuje wiedzę i umiejętności samodzielnego  
stosowania wszechstronnych, prostych, a jednocześnie wysoce  

skutecznych środków w celu poznania własnych  
umiejętności terapeutycznych i osiągnięcia optymalnego zdrowia.
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Wprowadzenie 

Myśl przewodnia 

Medyczne zrób to sam
Intuicyjne i kreatywne stosowanie 
w poczuciu odpowiedzialności za sie-
bie prostych, sprawdzonych i czystych 
substancji w celu zachowania zdrowia 

Książka ta zawiera nadesłane do nas 
relacje z doświadczeń pacjentów, terapeu-
tów albo osób stosujących te środki we 
własnym zakresie, uporządkowane według 
objawów lub chorób, które dotychczas sku-
tecznie leczono przy użyciu DMSO 

Opisy dotyczą bardzo różnych przy-
padków, od urazów, objawów ze stro-
ny układu ruchu i  skóry aż do ostrych 
i  chronicznych infekcji, alergii i  chorób 
wywoływanych przez złogi  Dzięki wy-
korzystywaniu DMSO przez dużą już 
liczbę terapeutów i pacjentów rozwijają 
się coraz to nowsze obszary zastosowań  
W ten sposób ogromnie rośnie bogactwo 
doświadczeń 

Liczne doniesienia lekarzy i specjali-
stów medycyny alternatywnej, podobnie 
jak niezliczone prywatne historie sukcesu 
domowych użytkowników pokazują, że 
w zakresie uleczalnych chorób i objawów 

Szanowny Panie 

doktorze Fischer,

od kilku dni moja żona 

stosuje krople do oczu 

z DMSO. Już po pierwszej 

dawce znacznie poprawił 

jej się wzrok, tak, że ze 

wzruszeniem oznajmiła 

mi, iż po ponad 10 

latach znów może 

rozpoznawać kontury 

i kolory, znacznie lepiej 

widzi też po zmroku 

i przy złym oświetleniu.

Czekamy teraz 

niecierpliwie na kolejne 

rezultaty (wyniki 

badań ciśnienia w gałce 

ocznej, nasilenie stanu 

zapalnego, poprawa 

wzroku). Będziemy 

informować o dalszym 

rozwoju wydarzeń.

Serdeczne pozdrowienia 

i raz jeszcze wielkie 

dzięki

Andreas
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możemy niepowstrzymanie poszerzać 
możliwości tych środków 

Wizja 

Zdobycie własnych umiejętności na wy-
padek choroby lub sytuacji kryzysowych 

Wzięcie swojego zdrowia we własne 
ręce 

Teraputyczna wolność, bezpieczeń-
stwo i niezależność dla naturalnie 
zdrowego życia 

DMSO jest entuzjastycznie polecane 
rodzinie, przyjaciołom, znajomym, współ-
pracownikom i sąsiadom przez osoby, które 
same doświadczyły jego niesamowitych 
efektów 

Pod tym względem DMSO i inne pro-
ste, sprawdzone środki przyniosły światu 
bardzo ważne przesłanie: medycyna po-
winna, ma prawo i może wrócić do ludzi!

Niech Was zainspiruje poniższy wybór 
licznych relacji sukcesu 
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Relacje z doświadczeń stosowania zestawu 
środków zdrowotnych DMSO & Co. 

DMSO & Co. jest entuzjastycznie polecane rodzinie, przyjaciołom,  
znajomym, współpracownikom i sąsiadom przez osoby,  
które same doświadczyły jego niesamowitych efektów.

Codziennie nadchodzą listy od czytelników z opisami przypadków  
znakomitych skutków zastosowań – zarówno od  

prywatnych użytkowników, jak i terapeutów.
W ten sposób ogromnie rośnie bogactwo doświadczeń.
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Ropień  
 

Ząb trzonowy, okolica intymna

Ropień zęba trzonowego 

Płukanie ust DMSO-Aloe vera 
3 razy dziennie przez 1,5 tygodnia 

Zażywanie doustne DMSO 
2 razy dziennie 4 ml DMSO w 300 ml 
wody destylowanej 

Szanowny Panie Fischer,
po uważnym przestudiowaniu siód-

mego wydania Pana książki Das DM-
SO-Handbuch (DMSO naturalny środek 
przeciwzapalny i przeciwbólowy) poekspe-
rymentowałem trochę z rozmaitymi dolegli-
wościami  Z wielkim sukcesem leczniczym, 
za co przede wszystkim bardzo dziękuję!

Teraz zrobił mi się wyraźny ro-
pień pod zębem trzonowym, 
który moim zdaniem wiązał się 
z przejściową detoksykacją  Skutecznie 
wyleczyłem go, płucząc usta miesza-
niną DMSO-Aloe vera 3 razy dziennie 
przez 1,5 tygodnia, a jednocześnie za-
żywając doustnie 2 razy dziennie 4 ml 
DMSO w 300 ml wody destylowanej  
W czym moja dentystka towarzyszyła 
mi jako milcząca obserwatorka!

Trzy dni po ostatnim zażyciu doustnym 
zrobił mi się guzek krwawniczy w odby-
cie  Ponieważ nigdy wcześniej nie miałem 
z czymś takim do czynienia, sensowne 
wydaje się przypisanie tego zażywaniu 
DMSO  

Może otrzymywał Pan już podobne 
doniesienia  W każdym razie byłbym bar-
dzo zainteresowany, jeśli Panu coś o tym 
wiadomo!

Podsumowując, zdecydowanie uwa-
żam, że dokonałem stosunkowo korzystnej 
wymiany, biorąc pod uwagę nasilenie bólu 

Serdecznie pozdrawiam,
Thorsten

Drogi doktorze Fischer,
gdyby potrzebował Pan kolejnych suk-

cesów terapii: mój syn, lat 15, dostał kiedyś 
ostrego ropnego zapalenia migdałków 

Ponieważ dwa dni później 
mieliśmy jechać na urlop, a w tym 
okresie nie stosowaliśmy jeszcze 
nadtlenku wodoru, zrozpaczeni 
daliśmy dziecku 4 razy do wypicia po 1 ły-
żeczce DMSO w szklance wody w ciągu 
24 godzin  Zatkać nos i wychylić duszkiem 

Co mam powiedzieć: dziecko było 
w  świetnym humorze i  skore do figli, 
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tylko wszyscy pozostali współpasażerowie 
w pociągu kręcili nosami …

Kolejny sukces: Pacjentka miała 
głęboki ropień w okolicy intymnej  Gi-
nekolog zapisała „zieloną” maść ściąga-
jącą  Pacjentka dostała silnej, czerwonej 
swędzącej wysypki, ale ropień pozostał 
niezmieniony 

Wtedy dałam pacjentce ze-
wnętrznie DMSO 50%  Swę-
dzenie skóry natychmiast ustąpiło  
W ciągu kilku dni ropień zmalał, a po 
21 dniach zarówno skóra, jak i ropień 
były całkowicie wyleczone  Pacjentka 

tylko rano i wieczorem nanosiła na 
ropień kroplę mieszaniny DMSO 50% 

O wielu szybko wykurowanych dzię-
ki DMSO bólach mięśni, podrażnieniach 
ścięgna Achillesa, ostrogach piętowych 
i stawach ramiennych nawet już nie chcę 
pisać  Dziś wie już przecież o tym każdy  

Niecierpliwie czekam na Pana publika-
cję o nadtlenku wodoru!

Serdecznie pozdrawiam i bardzo dzię-
kuję za Pana niestrudzoną pracę 

specjalistka medycyny alternatywnej,
Angela
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Alergie  
 

Łzawienie, katar sienny, swędzenie/pieczenie w nosie i oczach,  
skłonność do kichania, alergia na pyłki, nieżyt nosa, katar

Bardzo dziękuję za odpowiedź, Panie dok-
torze Fischer!

Krople z DMSO 3%, zapusz-
czane po 3-4 krople do obu 
nozdrzy, sprawiły, że moje 
dolegliwości alergiczne takie jak swę-
dzenie i pieczenie w nosie i oczach, 
skłonność do kichania, łzawienie i ka-
tar nagle zniknęły 

W końcu mogę się też cieszyć wiosną  
Dziękuję za upowszechnienie tych informa-
cji  Mój sukces leczniczy, który zresztą utrzy-
muje się do dzisiaj, może Pan też opatrzyć 
moim imieniem – wyrażam na to zgodę 

Mam teraz 64 lata, a od 11 roku ży-
cia cierpię na katar sienny i żaden środek 
z  (oficjalnej) apteki nie pomógł mi tak 
znakomicie 

Pozdrawiam serdecznie,
Walter

Szanowny doktorze Fischer,
nie przeczytałam jeszcze do końca 

Pana książki, ale już zamówiłam dwie bu-
teleczki DMSO 

Udało mi się właśnie wyleczyć u sie-
bie długoletnią alergię na pyłki, któ-
ra objawiała się mocnym zatkaniem 
i cieknięciem z nosa 

Z całego serca chciałabym Panu za to 
podziękować!!

Tak się cieszę, że odkryłam Pana książ-
kę  Wciąż jeszcze nie mogę uwierzyć, że 
w tym roku, dzięki Panu (!!), udało mi się 
w końcu pozbyć alergicznego nieżytu nosa!!

Przez ponad 20 lat, od połowy 
lutego do końca maja miałam 
nieustające dolegliwości  Tydzień temu 
zaczęłam stosować krople i w ciągu 
kilku minut mój nos został odetkany  
Mogę wychodzić na słońce i do woli 
wietrzyć mieszkanie!
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Chroniczne napięcie okolicy karku 
i prawego barku leczyłam u siebie 
maścią z DMSO, również od tygo-
dnia, a ta wieloletnia uporczywa do-
legliwość stopniowo ustępuje 

Nie mogę się doczekać dalszego stoso-
wania DMSO  Proszę kontynuować swoją 
działalność edukacyjną  

Pozdrawiam serdecznie,
Emilia
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Zapalenie/zwyrodnienie stawów  
 

Zapalenie stawów obu dłoni, zwyrodnienie stawu biodrowego, zwyrodnienie 
stawu kolanowego, zwyrodnienie stawu ramiennego 

Dzień dobry Panie Fischer,
pewien 59-letni pacjent z powodu za-

palenia stawów obu dłoni już prawie nie 
mógł odkręcić zakrętki od butelki  Ciągły 
ból w  lewym kolanie, zaburzenia czucia 
w dłoniach i stopach 

Sam z siebie wciąż prosi o infuzje 
DMSO  Dolegliwości kolana po 
kilku tygodniach ustępują, trzy 
leki na nadciśnienie „gubi” w ciągu 
czterech tygodni (bierze tylko stro-
fantynę)  Zapalenie stawów dłoni 
znika po sześciu tygodniach, powraca 
w nich też normalne czucie 

Wielkie dzięki
Lothar

Szanowny Panie doktorze Fischer,
poszukując w necie pomocy, natknę-

łam się na DMSO  Mam obustronne zwy-
rodnienie stawu biodrowego, to samo 
w lewym kolanie, więc musiałam brać silne 
środki przeciwbólowe, które na dłuższą 
metę nie są dla mnie dobre  Za wszelką 
cenę chciałabym uniknąć wymiany stawu 

na sztuczny  Ponadto od mniej więcej 3 lat 
cierpię na silne biegunki  

I teraz usłyszałam o DMSO, a liczne 
pozytywne relacje dodały mi odwagi, żeby 
również tego spróbować  Kupiłam też so-
bie Pana książkę  Cóż mam powiedzieć 

Biorę codziennie 2 łyżki DMSO 
w 300 ml soku lub wody i moje 
dolegliwości ustąpiły!

Serdeczne pozdrawiam, 
Hilde

Drogi Hartmucie Fischer,
z opóźnieniem wielkie dzięki za wspa-

niałe seminarium w Riedering – to było 
naprawdę pasjonujące!!!

Pewna historia: ze cztery-pięć razy 
leczyłam mojego męża z powodu 
zwyrodnienia i bólów barku  Teraz 
wszystko jest w porządku, nie od-
czuwa bólu! 
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Jego ortopeda także był zachwycony, 
a z ostrożności przepisał mu jeszcze maść 
z DMSO 50% plus diklofenak 3%  Kazałam 
to zmieszać w aptece (100 g, około 35 euro) 

Pozdrawiam najserdeczniej,
Gabriele

Szanowny Panie Fischer,
studiuję właśnie Pana książkę 

o DMSO  Mam kilka „miejsc do naprawy”, 
jednak spuchnięte w wyniku zwyrodnienia 
chore kolano z torbielą na 6 cm w dole 
podkolanowym bardzo mi doskwiera 

Krótko mówiąc: ból, ból i jeszcze raz ból 

Trzy dni leczenia za pomocą DMSO 
50%, a teraz dwa dni z roztworem 
70% przyniosły mi prawie bezbolesne 
dni i noce  :-)

Pozdrowienia,
Vesna

Dzień dobry Panie doktorze Fischer,
jestem początkująca w sprawach DMSO  

Ten specyfik poleciła mi fizjoterapeutka  

Po przestudiowaniu Pana wspania-
łej książki od 3 dni po raz pierwszy 

stosuję teraz DMSO z dużym sukce-
sem (zwyrodnienie stawu dłoni)  Bóle 
prawie ustąpiły, a ruchomość jest te-
raz znowu prawie bez ograniczeń 

Na koniec chcę jeszcze powiedzieć, że 
po pierwsze jestem pod ogromnym wra-
żeniem skuteczności DMSO, a po drugie 
mnogości opcji zastosowań 

W każdym razie serdeczne podzię-
kowania za wspaniałą książkę, absolutnie 
zrozumiałą także dla laików  

Wszystkiego najlepszego i powodzenia!
Ursula

Witam i życzę dobrego dnia,
od niespełna dwóch tygodni jestem 

absolutną fanką  Ostatnie pół roku było 
dla mnie piekłem  Po operacji kolana 
i zdiagnozowanym przy tym zwyrodnie-
niu – już ani dnia bez bólu  Jakość życia 
bliska zera 

I wtedy od zaprzyjaźnionej aptekar-
ki dostałam próbkę DMSO, sporzą-
dziłam olej magnezowy, zmieszałam 
i dobrze natarłam nogi  Efekt był po 
prostu oszałamiający, choćby dlatego, 
że po raz pierwszy od wielu tygodni 
mogłam spać bez bólów 
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Zwyrodnienie pozostanie, z pewnością 
trzeba też będzie kiedyś wstawić nowy 
staw kolanowy  Bóle jednak z każdą aplika-
cją coraz bardziej słabną  A tej odzyskanej 
jakości życia nie chcę już utracić 

Bardzo dziękuję za świetną stronę 
internetową, znakomitą książkę oraz na-
prawdę wspaniałe wywiady i wykłady 

Najserdeczniejsze pozdrowienia,
Iris

Dzień dobry Panie Fischer,
ponad dwa lata temu po obejrzeniu 

kilku filmów na YouTube kupiłem Pana 
książkę i  litr DMSO, żeby samemu po-
eksperymentować  Jednocześnie znałem 
już działanie kurkumy, ale też fakt, że jej 
biologiczna użyteczność jako składnika 
pożywienia jest raczej niewielka 

Dolegliwości kolana 

Mieszanina do użycia zewnętrznego 
• 150 ml DMSO,
• 50 ml wody do infuzji,
• 1 łyżeczka kurkumy bio 

I wtedy wpadłem na pomysł, żeby 
przygotować mieszaninę lub wyciąg  
DMSO i woda do infuzji 75 na 25, w sumie 
200 ml, a do tego łyżeczka kurkumy bio  

Po 24 godzinach ostrożnie przelałem 
klarowny roztwór do mniejszych butele-
czek  Tę wodę z apteki stosuję zawsze 

w szklanej butelce, bo plastikowe z całą 
pewnością zawierają plastyfikatory 

Bardzo skutecznie „leczyłem” tym do-
legliwości mojego kolana, bo ustąpi-
ły  Przez lata wciąż miałem problemy 
z prawym kolanem podczas wchodze-
nia po schodach  

Dalej z powodzeniem stosuję tę mie-
szaninę na wszystkie nieswoiste stany 
zapalne skóry  

Kilka kropli pod językiem zapewnia 
natychmiastowe przyswojenie „innych” 
zastosowań  

Stany zapalne 

Okolica zęba, przewód słuchowy, 
łożysko paznokcia 
Dodanie 10% płynu Lugola (5%) do 
DMSO i wody 

W  przypadku bakteryjnych stanów 
zapalnych stosuję DMSO w wodzie z do-
datkiem płynu Lugola o stężeniu około 
5%  Znakomicie działa to na przykład 
w bakteryjnym zapaleniu dziąsła, zęba, 
łożyska paznokcia, przewodu słuchowego 
i tak dalej 

Josef Pies w rozdziale ALA contra Hau-
talterungen w książce Alpha-Liponsäure 
– das Multitalent opisuje zdumiewająco 
skuteczne efekty leczenia  



Ten wyjątkowy przewodnik wprowadzi cię w tajniki bez-
piecznego stosowania tej niezwykłej substancji. DMSO 
– odkryj bezpieczne stosowanie w terapii różnorodnych 
schorzeń, poprawiając swoje zdrowie i jakość życia. Po-
radnik podpowiada również, jak łączyć DMSO z innymi 
skutecznymi środkami, takimi jak MMS czy preparaty 
wzmacniające organizm, aby zmaksymalizować efekty 
leczenia i wspierać naturalną regenerację ciała. Poznasz 
wskazówki dotyczące radzenia sobie z problemami wyni-
kającymi z zakwaszenia organizmu, które często prowa-
dzi do wielu dolegliwości. Dzięki zastosowaniu wiedzy 

z zakresu terapii naturalnych, książka inspiruje do odzyskania równowagi i sa-
modzielnego dbania o zdrowie w sposób holistyczny. Odkryj potencjał DMSO 
w poprawie zdrowia i jakości życia.

BIBLIA DMSO TOM 2 – BEZPIECZNE 
STOSOWANIE NA CO DZIEŃ
Dr Hartmut P. A. Fischer, Dominik Dietz

Ta książka pomoże ci w zachowaniu zdrowia bez koniecz-
ności wychodzenia z domu. Dowiesz się, jak skutecznie 
walczyć z zakwaszeniem organizmu oraz jak stosować 
DMSO w codziennej terapii. Odkryjesz, jak DMSO, czyli 
wszechstronny naturalny środek, może wspomagać lecze-
nie różnych dolegliwości, w tym wygładzanie blizn i przy-
spieszanie gojenia się ran. Książka zawiera szczegółowe 
instrukcje i porady ekspertów dotyczące bezpiecznego 
stosowania DMSO na twarz i inne partie ciała. Znajdziesz 
tu liczne przepisy na terapie naturalne, które są łatwe do 
zrozumienia. Kompleksowy zestaw technik zdrowotnych, 

w tym preparaty wzmacniające organizm jak MMS, pozwoli ci skutecznie radzić 
sobie z objawami powszechnych dolegliwości i chorób w domowym zaciszu. To 
twoja droga do terapeutycznej wolności, bezpieczeństwa i niezależności.

BIBLIA DMSO TOM 1 –  
SKUTECZNE TERAPIE
Dr Hartmut P. A. Fischer, Dominik Dietz

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.wydawnictwovital.pl

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE
www.vitalni24.pl  tel. 85 654 78 35



Zapraszamy na kierunki:
 TERAPIE NATURALNE
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA 
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich zgod-
nie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE



Medycyna naturalna

Zioła, nalewki

Książki o zdrowiu i odchudzaniu

Publikacje o zdrowym odżywianiu

Lampy solne, dyfuzory

Produkty prozdrowotne

E-booki i audiobooki



wydawnictwovital.pl

Patroni:

S K L E P  Z E  Z D R O W I E M

DMSO JEST WYSOCE SKUTECZNYM LEKARSTWEM,
KTÓRE MOŻNA STOSOWAĆ W PRZYPADKU SZEROKIEJ GAMY OBJAWÓW.

• Ta naturalna substancja umożliwia naszemu organizmowi szybką regenerację.

• Wraz z innymi prostymi, sprawdzonymi i dobrze tolerowanymi środkami, 
DMSO otwiera nieograniczone możliwości stworzenia wysoce skutecznego 
zestawu narzędzi zdrowotnych, który wykazuje niesamowite wyniki w lecze-
niu ostrych i przewlekłych objawów.

• Poznasz imponujące sukcesy w leczeniu, które użytkownicy już osiągnęli dzię-
ki DMSO.

• Odkryjesz porady ekspertów, którzy wykorzystują DMSO na co dzień przy 
wielu dolegliwościach.

• Skorzystasz z okazji, aby uczyć się od medycyny empirycznej ostatnich dzie-
sięcioleci i przeczytasz więcej o niesamowitych procesach uzdrawiania, które 
nastąpiły po zastosowaniu prostych, niedrogich i ogólnodostępnych środków 
i metod.

DMSO – WSZECHSTRONNE WSPARCIE  
DLA ZDROWIA I DOBREGO SAMOPOCZUCIA!

Dr Hartmut P. A. Fischer oprócz udzielania porad pacjentom, koncentruje się przede wszyst-
kim na przekazywaniu wiedzy podczas seminariów i kursów online, badaniu i opracowywaniu 
obiecujących leków. Pisze również specjalistyczne artykuły na aktualne tematy dotyczące zdro-
wia i terapii naturalnych.

Dominik Dietz wspiera osoby dbające o zdrowie oraz mające problemy zdrowotne. Dba także 
o poszerzanie ich świadomości w kwestii zdrowego stylu życia, nawyków żywieniowych i my-
ślowych, by mogli rozpoznać i w pełni wykorzystać swój fizyczny potencjał.

odzywianie.plsuper




